



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX00ZSYCI

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/23006/2023

Technické služby Litvínov s.r.o.

S. K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



IČ: 25423835

DIČ: CZ25423835

Datum:

15.03.2023

Objednávka č. 05/093/2023 (uvádějte ve faktuře

KT77569/13/1

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Servis zametacího stroje DULEVO dle vyúčtování č. 230300179	145 745,00	1	145 745,00	176 351,45
(dílčí plnění dle smlouvy KT/77569/13/1)			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			145 745,00	176 351,45

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Technické služby Litvínov

s.r.o.

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

IČO: 254 23 835

HANA HOFFMANNOVÁ

Město Litvínov

odbor nakládání s majetkem

Bc. Hana Hoffmannová

vedoucí odboru nakládání s majetkem

V Litvínově dne: 15.03.2023

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Rozpočtová skladba: 3639 5171 05 05000 servis DULEVO

Příkazce operace

Operaci schvalují: Bc. Hana Hoffmannová

Dne: 15.03.2023

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 15.03.2023

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



130206

HAITECO CZ s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230300179

Dodavatel:

HAITECO CZ s.r.o.
Na Štěpnici 485
562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 25922190

DIČ: CZ25922190

www.haiteco.cz

Variabilní symbol:

230300179

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

25423835

DIČ:

CZ25423835

Technické služby Litvínov s.r.o.
S.K.Neumana 1521
436 01 Litvínov

Číslo účtu:

156109838 | 0300

Datum vystavení:

28.02.2023

Datum splatnosti:

14.03.2023

Datum uskutečnění plnění:

28.02.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vyúčtování servisu č.23SEP00043 (Dulevo 5000, 5155 Mth.)						
016-D:Servis	7 h	950,00		6 650,00 21%	1 396,50	8 046,50
017:Doprava	202 km	21,00		4 242,00 21%	890,82	5 132,82
Hydrostat repas	1 ks	74 500,00		74 500,00 21%	15 645,00	90 145,00
Spotřební materiál	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
D804000000:Vzduchový filtr vnitřní D5000	1 ks	1 490,00		1 490,00 21%	312,90	1 802,90
D732800000:Kabinový filtr, 0,3 mikronu D5000	1 ks	475,00		475,00 21%	99,75	574,75
D6501P0000:Filtr motorového oleje D5000, EU4, EU5, ZERO	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
D65QM00000:Řemen alternátoru D5000	1 ks	2 314,00		2 314,00 21%	485,94	2 799,94
D6501A0000:Filtr odvětrání D5000 kit	1 ks	4 968,00		4 968,00 21%	1 043,28	6 011,28
D800900000:Vzduchový filtr vnější D5000	1 ks	2 252,00		2 252,00 21%	472,92	2 724,92
D651U00000:Palivový filtr D5000 "vzadu"	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
D73P300000:Olejový hydraulický filtr	1 ks	4 752,00		4 752,00 21%	997,92	5 749,92
D6501X0000:Palivový filtr D5000 " v předu"	1 ks	518,00		518,00 21%	108,78	626,78
B573800000:O - kroužek	2 ks	59,00		118,00 21%	24,78	142,78
B578000000:O kroužek	2 ks	73,00		146,00 21%	30,66	176,66
B575300000:O -kroužek	1 ks	76,00		76,00 21%	15,96	91,96
930-300068:Hydraulický olej HV68	130 l	110,00		14 300,00 21%	3 003,00	17 303,00
930-101540:Motorový olej 15W-40	12 l	180,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
930-208091:Převodový olej 80-90H	7 l	152,00		1 064,00 21%	223,44	1 287,44
007-D:Servis	7 h	950,00		6 650,00 21%	1 396,50	8 046,50
016-D:Servis	7 h	950,00		6 650,00 21%	1 396,50	8 046,50
017:Doprava	520 km	21,00		10 920,00 21%	2 293,20	13 213,20
Součet položek				145 745,00	30 606,45	176 351,45
CELKEM K ÚHRADĚ						176 351,45

Vystavil:



Dle obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14749 ze dne 4.6.1999 číslo výpisu 10666/2000

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA